
Zespół Roboczy do spraw Wpływu  

Zanieczyszczeń Powietrza na Zdrowie  

przy Radzie do spraw Zdrowia Publicznego 

 

Uchwała nr 1/2022 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

Zespołu Roboczego ds. Wpływu Zanieczyszczeń Powietrza na Zdrowie  

przy Radzie do spraw Zdrowia Publicznego 

Na podstawie art. 7 ust. 7 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1956, z późn. zm.) oraz w związku uchwałą nr 10/2019 z dnia 19 marca 2019r. (z późniejszymi 

zmianami) Rady do spraw Zdrowia Publicznego, Zespół Roboczy do spraw Wpływu Zanieczyszczeń 

Powietrza na Zdrowie przy Radzie Zdrowia Publicznego uchwala, co następuje: 

 

§1. Mając na uwadze potrzebę rozpowszechniania informacji na podstawie badań i wiedzy Zespół, 

wspólnie z innymi ekspertami, przygotował opracowanie służące wskazaniu specyficznych dla Polski 

przyczyn narażenia ludzi na zanieczyszczenia powietrza oraz określeniu zalecanych działań 

indywidualnych w oparciu o wnioski płynące z raportu Światowej Organizacji Zdrowia pt. ”Działania 

indywidualne i informowanie o ryzyku w związku z zanieczyszczeniem powietrza”. 

§2. Raport „Działania indywidualne i informowanie o ryzyku w związku zanieczyszczeniem powietrza 

– zalecenia przygotowane przez grupę ekspertów Światowej Organizacji Zdrowia z krajowymi 

rekomendacjami dla Polski” stanowi załącznik do niniejszej uchwały 

§3. Uchwała wchodzi z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Warszawa 31 stycznia, 2022      …………………………………………… 

Przewodniczący Zespołu 

prof. dr hab. Wojciech Hanke 

 

 

 


		2022-03-02T09:42:54+0100




